29 d.2, q.4-0471 1  
d.2, q.4-0471 idem intellectus indivisibiliter esset idem in omnibus, haberet etiam

30 d.2, q.4-0471 5  
d.2, q.4-0471 idem intellectus indivisibiliter esset idem in omnibus, haberet etiam

31 d.2, q.4-0473 4  
d.2, q.4-0473 eundem intellectum et idem principium intelligendi quod ego, quidquid

32 d.2, q.4-0477 9  
d.2, q.4-0477 necessario principio intellectivo Petri, nam est unum et idem indivisibiliter;

33 d.2, q.4-0485 2  
d.2, q.4-0485 quia idem actus vitalis non potest fieri simul a duabus potentiis; ergo

34 d.2, q.4-0486 9  
d.2, q.4-0486 debet affirmare primum; ergo cum ille intellectus sit idem in omnibus,

35 d.2, q.4-0489 6  
d.2, q.4-0489 Et tunc rursus sequitur quod idem intellectus numero

36 d.2, q.4-0507 10  
d.2, q.4-0507 Physica, quae est in me et in alio, habet idem numero obiectum, nempe

37 d.2, q.4-0545 6  
d.2, q.4-0545 esse animae et hominis est idem; et quando anima separatur a \*

38 d.2, q.4-0551 7  
d.2, q.4-0551 vires, quod esse et essentia sunt idem realiter.

39 d.2, q.4-0567 1  
d.2, q.4-0567 idem. Et probatur aperte, supposito materiam habere esse partiale

40 d.2, q.4-0574 4  
d.2, q.4-0574 hominis non est idem cum sola anima, sed etiam cum materia; \*

41 d.2, q.4-0575 5  
d.2, q.4-0575 existentia vero animae est idem cum sola anima; ergo distinguuntur.

42 d.2, q.4-0641 3  
d.2, q.4-0641 subiectum. Et idem est de quavis forma materiali.

43 d.2, q.4-0740 8  
d.2, q.4-0740 Sed contra. Nam unio ad corpus est idem quod anima;

44 d.2, q.4-0847 6  
d.2, q.4-0847 Porphyrius, Proclus et Plotinus. Et idem tenuit Ioannes, episcopus

45 d.2, q.4-0848 8  
d.2, q.4-0848 Hierosolymitanus, ut Hieronymus refert, et Rufinus, ut idem \*

46 d.2, q.5-0068 7  
d.2, q.5-0068 corpus scilicet et animam rationalem. Et idem habetur in Concilio \*

47 d.2, q.6-0007 8  
d.2, q.6-0007 haec tria principia aliquando sunt unum et idem, ergo illae animae

48 d.2, q.6-0017 1  
d.2, q.6-0017 idem esse quod aliae. Est enim homo essentialiter animal et vivens;

49 d.2, q.6-0132 10  
d.2, q.6-0132 rationalem; ergo anima rationalis et sensitiva in homine sunt idem \*

50 d.2, q.6-0149 3  
d.2, q.6-0149 duo sunt idem in aliqua ratione, a quocumque distinguitur unum, \*

51 d.2, q.6-0192 6  
d.2, q.6-0192 ascendendo ad superiorem gradum. Et idem censeo dicendum de ipsis \*

52 d.2, q.6-0220 5  
d.2, q.6-0220 retineat nomen generis. Et idem est de anima sensitiva, quae sumi solet

### **IDENTIFICAT**

1 d.2, q.4-0580 4  
d.2, q.4-0580 esse existentiae sibi identificat. Unde quaelibet habet suum esse \*

### **IDEO**

1 Prooemium-0079 7  
Prooemium-0079 composita est procedendum in scientiis. Et ideo hic primo animam definit;

2 Prooemium-0119 5  
Prooemium-0119 docuit 1 Physicorum; et ideo infra, cap 3, tx, 55, et lib 11

3 Prooemium-0131 2  
Prooemium-0131 et ideo melius est quod praecedat cognitio animae, quia principalior

4 Prooemium-0136 2  
Prooemium-0136 Et ideo haec pars est prima huius scientiae, et licet apud \*

5 Prooemium-0140 11  
Prooemium-0140 additis quae supra diximus de materia et eius dispositionibus. Et ideo

6 Prooemium-0205 7  
Prooemium-0205 Physicae et obiectum illius cognitionis. Et ideo cum dicimus vivens

7 Prooemium-0263 8  
Prooemium-0263 naturam ex forma et materia compositam, et ideo dicuntur dari per

8 Prooemium-0334 8  
Prooemium-0334 quamvis analogam, in ratione substantiae spiritualis. Et ideo secundum

9 Prooemium-0575 3  
Prooemium-0575 non posse, ideo nullam in Physica partem invenio quae scientiam

10 Prooemium-0611 4  
Prooemium-0611 obiecto illius, et ideo generaliter deservit ad omnes scientias, nam docet \*

11 Prooemium-0644 2  
Prooemium-0644 Et ideo etiam ad Theologiam haec doctrina est necessaria.

12 Prooemium-0650 6  
Prooemium-0650 quasi principium omnium animalium." Et ideo ab illa pendet \*

13 Prooemium-0659 5  
Prooemium-0659 cognoscit se ipsum, et ideo illi maxime naturalis est et valde utilis.

14 Prooemium-0692 5  
Prooemium-0692 de immortalitate tangunt, et ideo in proprio loco explicabuntur.

15 d.1-0009 11  
d.1-0009 perfectio, non ut actus secundus, sed ut actus primus. Et ideo anima

16 d.1, q.1-0023 10  
d.1, q.1-0023 3 Ista ergo quaestiones inter se non dependent; et ideo ad solutiones

17 d.1, q.1-0030 11  
d.1, q.1-0030 quod si prorsus hac vi destitueretur iam mortuum censetur. Et ideo

18 d.1, q.1-0079 1  
d.1, q.1-0079 ideo innumera deliramenta finxerunt.

19 d.1, q.1-0089 11  
d.1, q.1-0089 esse de natura caeli, quia semper movetur, ut Alchmaeon, qui ideo

20 d.1, q.1-0135 7  
d.1, q.1-0135 petenda sunt ex 1 Physicorum. Et ideo Commentator, hic, tx 2, ait

21 d.1, q.1-0190 3  
d.1, q.1-0190 informantem, et ideo accedens ad probandum hoc in 2 cap, inquit

22 d.1, q.1-0192 5  
d.1, q.1-0192 informare. Quasi dicat: Et ideo in sequenti capite hoc erit probandum;

23 d.1, q.1-0197 8  
d.1, q.1-0197 Et vere est contra mentem Aristotelis; nam ideo praemisit divisionem

24 d.1, q.2-0008 2  
d.1, q.2-0008 dimanat, ideo ille qui supponitur dicitur actus primus, et qui ex illo

25 d.1, q.2-0021 9  
d.1, q.2-0021 Anima ergo dicitur actus primus primo modo, et ideo \*